Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un esemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 86.

Brașov, Miercuri 18 Aprilie (1 Mai).

1901.

Bătăi între tinerii din Pesta.

Mare turburare și zarvă a is-
bucnit éráși în împérația Israelului
șovinist-patriotic maghiar. Tumultul
și bătăile, ce s'au petrecut ieri la
universitatea din Budapesta, ne dau
cea mai convingătoare mărturie des-
pre această.